
Catawiki NK Historische Toerwagens & GT's

Assen - 4555 mtr.
16 - 18 augustus 2019

Einduitslag Race 1

Gamma Racing Days 2019
LDP International

Snelste InPos Nr. Naam VerschilGatMerk Total tijd

CT07
 

41 Simon Gras  1 -- 12 laps --Minicooper S 32:38.704 2:39.517 3

11 Rob Rappange 47.468 2 47.468Mini Cooper S 33:26.172 2:43.081 4

12 Bert Mets  3 -- 11 laps --Mini Cooper S 32:57.601 2:51.673 4

Snelste InPos Nr. Naam VerschilGatMerk Total tijd
CT08 

27 Frank Romo  1 -- 11 laps --Lotus Cortina 33:06.904 2:49.130 2

444 Gerrit Jan van Leenen 19.162 2 19.162Lotus Cortina 33:26.066 2:56.538 11

Niet geklasseerd                    Klasserings limiet (75% van 12 Laps) = 9 Laps

43 René Wallner  DNC -- 1 laps --Lotus Cortina 3:14.835 3:01.666 1

Snelste InPos Nr. Naam VerschilGatMerk Total tijd
CT10 

289 Bijleveld-van der Ende  1 -- 12 laps --Ford Falcon 32:23.839 2:36.847 4

10 Norbert Gross 34.578 2 34.578Ford Falcon Sprint 32:58.417 2:39.495 4

100 Cees Lubbers 1:25.005 3 1:59.583Ford Falcon 34:23.422 2:45.079 4

18 Roel Korsten 21.888 4 2:21.471Ford Mustang 34:45.310 2:42.831 3

Snelste InPos Nr. Naam VerschilGatMerk Total tijd
GTP>2500 

Niet geklasseerd                    Klasserings limiet (75% van 12 Laps) = 9 Laps

67 Kaj Dahlbacka  DNC -- 5 laps --Corvette Grand Sport 15:07.757 2:49.861 2

82 Georg Nolte  DNC -- 1 laps --Ford GT40 3:23.508 3:16.603 1

Snelste InPos Nr. Naam VerschilGatMerk Total tijd
GTS10 

88 Alexander Schlüchter  1 -- 12 laps --Lotus Elan 33:03.752 2:38.569 2

46 Jos Stevens 47.677 2 47.677Lotus Elan S2 33:51.429 2:45.172 1

21 Lars Bondesson  3 -- 11 laps --Lotus Elan 34:36.959 2:56.979 4

69 Alex Korle  4 -- 10 laps --Lotus Elan 33:26.540 2:56.482 4

Niet geklasseerd                    Klasserings limiet (75% van 12 Laps) = 9 Laps

45 Bob Stevens  DNC -- 7 laps --Lotus Elan 22:38.611 2:43.114 3

SportcommissarisSportcommissarisSportcommissaris

PublicatietijdSnelste ronde :  2:35.900  in ronde  1  door nr. 63 : Roger Grouwels(Roger Grouwels) (Iso Riv olta 300 GT)

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen

Gerard Dupré Arie Mulder

Blad 1 v an 2

Gepri nt om 18-08-2019 -  18:00

Herman ter Beek

www.getraceresults.com


Catawiki NK Historische Toerwagens & GT's

Assen - 4555 mtr.
16 - 18 augustus 2019

Einduitslag Race 1

Gamma Racing Days 2019
LDP International

Snelste InPos Nr. Naam VerschilGatMerk Total tijd
GTS11 

65 Erwin van Lieshout  1 -- 12 laps --Porsche 911 34:07.970 2:43.419 4

55 Mark Hope 37.394 2 37.394MGB 34:45.364 2:46.333 2

64 Egbert Kolvoort  3 -- 11 laps --MGB 32:45.445 2:52.231 2

Niet geklasseerd                    Klasserings limiet (75% van 12 Laps) = 9 Laps

34 Barbara Lambert  DNC -- 1 laps --MGB 3:50.713

Snelste InPos Nr. Naam VerschilGatMerk Total tijd
GTS12 

63 Roger Grouwels  1 -- 12 laps --Iso Rivolta 300 GT 32:23.704 2:35.900 1

48 Frans van Maarschalkerwaart 1:16.171 2 1:16.171Shelby Mustang GT350 33:39.875 2:42.072 2

50 Jan van Elderen 45.384 3 2:01.555Jaguar E-Type 34:25.259 2:44.949 2

52 Sautter-Newall  4 -- 11 laps --Jaguar E-Type 33:07.215 2:50.891 2

72 Malte Müller-Wrede 1.684 5 1.684Jaguar E-Type 33:08.899 2:49.568 2

49 Roland Zoomers 18.412 6 20.096Jaguar E-Type 33:27.311 2:54.631 3

23 Huib Mars 21.796 7 41.892Austin Healey 3000 MK1 33:49.107 2:56.973 3

Niet geklasseerd                    Klasserings limiet (75% van 12 Laps) = 9 Laps

60 Niek van Gils  DNC -- 8 laps --TVR Griffith 22:24.543 2:41.921 2

144 Armand Adriaans  DNC -- 5 laps --Chevrolet Corvette 14:56.628 2:50.029 2

Snelste InPos Nr. Naam VerschilGatMerk Total tijd
GTS3-4-8-9 

31 Nigel Winchester  1 -- 12 laps --Ginetta G4 34:08.705 2:42.329 12

Niet geklasseerd                    Klasserings limiet (75% van 12 Laps) = 9 Laps

32 Brian Lambert  DNC -- 1 laps --Ginetta G4 3:28.078

Snelste InPos Nr. Naam VerschilGatMerk Total tijd
GTP<2500 

15 Robert Hamilton  1 -- 12 laps --Marcos 1800 GT 33:51.219 2:44.611 12

SportcommissarisSportcommissarisSportcommissaris

PublicatietijdSnelste ronde :  2:35.900  in ronde  1  door nr. 63 : Roger Grouwels(Roger Grouwels) (Iso Riv olta 300 GT)

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen

Gerard Dupré Arie Mulder

Blad 2 v an 2

Gepri nt om 18-08-2019 -  18:00

Herman ter Beek

www.getraceresults.com

